

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Remanent

Rodzaj elementu (dowolny), grupa PRASA Z-224, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11
 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

| Lp | Symbol | Nazwa | Stan | J.m. | Cena magazynowa | Wart. magazyn. | Cena sprzedaży | Wart. sprzedaży |
|------------------|-------------------|-----------------------------------|---------|------|-----------------|----------------|----------------|-----------------|
| 1 | 5223200010 | BEBEN | 1,000 | SZT | 28,88 | 28,88 | | |
| 2 | 5224056200 | BLACHA BOCZ.TLOKA | 2,000 | SZT | 53,50 | 107,00 | | |
| 3 | 5224071040 | CIEGNO | 2,000 | SZT | 22,57 | 45,14 | | |
| 4 | 5224128000 | CIEGNO BOWDENA | 2,000 | SZT | 18,80 | 37,60 | | |
| 5 | 5224078000M0 2 | CIEGNO WACHACZA"SIPMA" | 1,000 | SZT | 82,16 | 82,16 | | |
| 6 | 5223131330 | DZWIGNIA | 4,000 | SZT | 6,06 | 24,24 | | |
| 7 | 5223071250 | DZWIGNIA | 2,000 | SZT | 10,65 | 21,30 | | |
| 8 | 5223073120 | DZWIGNIA | 1,000 | SZT | 11,48 | 11,48 | | |
| 9 | 5223085000 | DZWIGNIA | 10,000 | SZT | 23,44 | 234,40 | | |
| 10 | 5223060140 | DZWIGNIA KOLANOWA | 1,000 | SZT | 79,80 | 79,80 | | |
| 11 | 5223078401M0 2 | DZWIGNIA NOZOWA | 1,000 | SZT | 77,84 | 77,84 | | |
| 12 | 5223070050M0 2 | ELEMENT | 1,000 | SZT | 13,26 | 13,26 | | |
| 13 | 5224136000 | GRABIE | 1,000 | SZT | 76,37 | 76,37 | | |
| 14 | 5224075311 | IGLA BLASZANA | 3,000 | SZT | 27,14 | 81,42 | | |
| 15 | 5224075310 | IGLA ZELIWNA | 1,000 | SZT | 46,13 | 46,13 | | |
| 16 | 5224000001 | INSTRUKCJA OBSLUGI Z-224 | 1,000 | SZT | 13,81 | 13,81 | | |
| 17 | 5224112041 | KAMIEN SIPMA | 4,000 | SZT | 11,45 | 45,80 | | |
| 18 | 5224000000 | KATALOG CZESCI Z-224 | 6,000 | SZT | 10,65 | 63,90 | | |
| 19 | 5224135200 | KATOWNIK | 5,000 | SZT | 97,72 | 488,60 | | |
| 20 | 5224073000 | KOLEK RADELKOWY | 13,000 | SZT | 2,16 | 28,08 | | |
| 21 | 5223060071 | KOLO SIPMA z 36 | 1,000 | SZT | 84,85 | 84,85 | | |
| 22 | 5224049900 | KOLO TALERZOWE | 1,000 | SZT | 536,11 | 536,11 | | |
| 23 | 5223081380 | KOLO z 22 | 1,000 | SZT | 55,12 | 55,12 | | |
| 24 | 5223065800 | KOLO Z-19 | 1,000 | SZT | 49,01 | 49,01 | | |
| 25 | 5224045500 | KOLO ZAMACHOWE | 1,000 | SZT | 1 368,00 | 1 368,00 | | |
| 26 | 1600100610M0 2 | KONTAKT CZUJNIKA | 1,000 | SZT | 66,03 | 66,03 | | |
| 27 | 5224045300 | KORBA | 2,000 | SZT | 279,79 | 559,58 | | |
| 28 | 5223060010 | KORPUS | 3,000 | SZT | 9,11 | 27,33 | | |
| 29 | 0829405313 | LANCUCH 2 CA 650/1-1270GN. | 2,000 | SZT | 848,16 | 1 696,32 | | |
| 30 | 5270106100M0 2 | LICZNIK PROGRAM | 1,000 | SZT | 92,34 | 92,34 | | |
| 31 | 5224201001 | LINKA | 2,000 | SZT | 11,88 | 23,76 | | |
| 32 | 5223000260 | LINKA PODNOSNIKA PODB.KR. | 2,000 | SZT | 21,60 | 43,20 | | |
| 33 | 5224201000 | LINKA PODNOSNIKA PODB.DŁ. | 2,000 | SZT | 17,69 | 35,38 | | |
| 34 | 5224128100 | LINKA STAL.2024-120-121.02 DY. | 4,000 | SZT | 15,29 | 61,16 | | |
| 35 | 5223077141 | LOZYSKO | 1,000 | SZT | 71,17 | 71,17 | | |
| 36 | 5223010010 | NAKRETKA | 2,000 | SZT | 16,14 | 32,28 | | |
| 37 | 5223041450 | NAKRETKA M 36X1.5 | 4,000 | SZT | 9,91 | 39,64 | | |
| 38 | M-10 LG | NAKRETKA M-10 LEWY GWINT | 9,000 | SZT | 1,02 | 9,18 | | |
| 39 | 5223137600 | NAPED PODB.KPL | 1,000 | SZT | 574,56 | 574,56 | | |
| 40 | 5225160530 | OBRECZ KOLA 23-5 | 3,000 | SZT | 131,40 | 394,20 | | |
| 41 | 5223000220 | OBUDOWA | 2,000 | SZT | 60,04 | 120,08 | | |
| 42 | 0652313103 | OGNIWO ZLACZNE 16B 1cal | 26,000 | SZT | 3,88 | 100,88 | | |
| 43 | 5223041020 | OKLADZINA CIERNA | 5,000 | SZT | 11,03 | 55,15 | | |
| 44 | 5223111050 | OKLADZINA FI 115 | 20,000 | SZT | 3,00 | 60,00 | | |
| 45 | 5223077110 | OPRAWA | 1,000 | SZT | 24,15 | 24,15 | | |
| 46 | 5223890470 | OPRAWA P-208 | 2,000 | SZT | 6,88 | 13,76 | | |
| 47 | 5223095600 | OSLONA SUPL. | 2,000 | SZT | 97,37 | 194,74 | | |
| 48 | 5224091310 | OSLONA IGIEL | 6,000 | SZT | 11,98 | 71,88 | | |
| 49 | 5223131500 | OSLONA MIESZKOWA | 2,000 | SZT | 5,21 | 10,42 | | |
| 50 | 5224095400 | OSLONA PRZEKLADNI | 1,000 | SZT | 50,02 | 50,02 | | |
| 51 | 5224095401 | OSLONA PRZEKLADNI SIPMA | 2,000 | SZT | 122,12 | 244,24 | | |
| 52 | 5224115101 | OSLONA WAŁ. BA-5224.20 | 2,000 | SZT | 64,80 | 129,60 | | |
| 53 | 5223000250 | PALEC | 1,000 | SZT | 32,98 | 32,98 | | |
| 54 | 5276080580 | PIASTA Z KOAMI KPL | 1,000 | SZT | 372,70 | 372,70 | | |
| 55 | 5223890080 | PODKLADKA | 20,000 | SZT | 0,76 | 15,20 | | |
| Suma na stronie: | | | 199,000 | | | 8 922,23 | | 0,00 |
| Przeniesienie: | | | 0,000 | | | 0,00 | | 0,00 |
| Razem: | | | 199,000 | | | 8 922,23 | | 0,00 |

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa PRASA Z-224, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11
 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

| Lp | Symbol | Nazwa | Stan | J.m. | Cena magazynowa | Wart. magazyn. | Cena sprzedaży | Wart. sprzedaży |
|-----|-------------------|-----------------------------------|--------|------|-----------------|----------------|----------------|-----------------|
| 56 | 5223890200 | PODKLADKA | 9,000 | SZT | 0,81 | 7,29 | | |
| 57 | 5511012290 | PODKLADKA | 5,000 | SZT | 2,17 | 10,85 | | |
| 58 | 5223890750 | PODKLADKA 11X30X5 | 14,000 | SZT | 2,02 | 28,28 | | |
| 59 | 5223071850 | PODKLADKA 11X72X5 | 14,000 | SZT | 4,05 | 56,70 | | |
| 60 | 5223890960 | PODKLADKA 20X28X0,5 | 21,000 | SZT | 1,03 | 21,63 | | |
| 61 | 5223021110 | PODKLADKA LOZ 30.5/61.7/5 | 4,000 | SZT | 5,70 | 22,80 | | |
| 62 | 5223132030 | PODKLADKA ZABEZP. | 5,000 | SZT | 2,22 | 11,10 | | |
| 63 | 5224035606 | POKRYWA KOMORY SZNURKA | 1,000 | SZT | 81,00 | 81,00 | | |
| 64 | 5223130100 | POKRYWA PRAWA | 2,000 | SZT | 30,95 | 61,90 | | |
| 65 | 5224035901 | POKRYWA PRZEDNIA | 1,000 | SZT | 80,00 | 80,00 | | |
| 66 | POKR.PK 01-04 | POKRYWA PRZEDNIA PK01-04 | 1,000 | SZT | 86,24 | 86,24 | | |
| 67 | 5223135500 | PRZEGUB Z TULEJ.5223/130.550.0 | 1,000 | SZT | 127,50 | 127,50 | | |
| 68 | 5281080312 | ROLKA | 1,000 | SZT | 32,87 | 32,87 | | |
| 69 | 5223074091 | ROLKA SIPMA | 3,000 | SZT | 4,78 | 14,34 | | |
| 70 | 5223071440 | RURKA | 3,000 | SZT | 5,60 | 16,80 | | |
| 71 | 5224135300 | SCIANA | 1,000 | SZT | 127,40 | 127,40 | | |
| 72 | 5223074110 | SLIMAK | 1,000 | SZT | 15,85 | 15,85 | | |
| 73 | 5224600000 | SLIZG GORNY | 2,000 | SZT | 47,61 | 95,22 | | |
| 74 | 5223890240 | SPREZYNA | 30,000 | SZT | 0,80 | 24,00 | | |
| 75 | 5223890430 | SPREZYNA | 12,000 | SZT | 1,33 | 15,96 | | |
| 76 | 5223891030 | SPREZYNA | 3,000 | SZT | 2,19 | 6,57 | | |
| 77 | 5223112020 | SPREZYNA | 14,000 | SZT | 5,30 | 74,20 | | |
| 78 | 5223890250 | SPREZYNA 1,2/11/030 | 9,000 | SZT | 0,91 | 8,19 | | |
| 79 | 5223890330 | SPREZYNA 1,8X12X53 | 4,000 | SZT | 0,55 | 2,20 | | |
| 80 | 5223890810 | SPREZYNA 2X14X31X5 | 6,000 | SZT | 0,61 | 3,66 | | |
| 81 | 5223891050 | SPREZYNA 2X14X55 13 | 7,000 | SZT | 0,74 | 5,18 | | |
| 82 | 5223890820 | SPREZYNA 3X15X28X4 | 3,000 | SZT | 0,61 | 1,83 | | |
| 83 | 5223151040 | SPREZYNA PLYTKOWA | 2,000 | SZT | 2,78 | 5,56 | | |
| 84 | 5223890450 | SPREZYNA SKRECANA | 14,000 | SZT | 1,49 | 20,86 | | |
| 85 | 5223890420 | SPREZYNA ZGINANA | 11,000 | SZT | 1,35 | 14,85 | | |
| 86 | 5223890440 | SPREZYNA ZGINANA | 41,000 | SZT | 1,72 | 70,52 | | |
| 87 | 5223000051 | SRUBA KOLA 10-15 M18X1,5 | 1,000 | SZT | 11,57 | 11,57 | | |
| 88 | 5223000050 | SRUBA KOLA 23-5 M16X1,5 | 24,000 | SZT | 4,17 | 100,08 | | |
| 89 | 5223071290 | SWORZEN | 1,000 | SZT | 4,39 | 4,39 | | |
| 90 | 5223081060 | SWORZEN | 6,000 | SZT | 4,69 | 28,14 | | |
| 91 | 5223061670 | SWORZEN | 13,000 | SZT | 6,80 | 88,40 | | |
| 92 | 5224000100 | SWORZEN 20X50/36 | 3,000 | SZT | 3,42 | 10,26 | | |
| 93 | 5224000110 | SWORZEN 20X90/83,5 | 1,000 | SZT | 5,22 | 5,22 | | |
| 94 | 5223061700 | SWORZEN LOZYSKA | 18,000 | SZT | 10,28 | 185,04 | | |
| 95 | 5223041400 | SWORZEN NAPINACZA | 5,000 | SZT | 2,60 | 13,00 | | |
| 96 | 5223081200 | SWORZEN | 2,000 | SZT | 10,55 | 21,10 | | |
| 97 | 5223000140 | TARCZA 2010-080-114.00 | 1,000 | SZT | 3,28 | 3,28 | | |
| 98 | 5223075400 | TARCZA HAMULCOWA APARATU | 1,000 | SZT | 45,06 | 45,06 | | |
| 99 | 5223077121 | TARCZA KRZYWKOWA | 5,000 | SZT | 46,18 | 230,90 | | |
| 100 | 5223076400 | TARCZA LEWA | 31,000 | SZT | 39,20 | 1 215,20 | | |
| 101 | 5223076300 | TARCZA PRAWA | 75,000 | SZT | 36,38 | 2 728,50 | | |
| 102 | 5223085410 | TARCZA STERUJACA | 6,000 | SZT | 46,54 | 279,24 | | |
| 103 | 5223000180 | TRZPIEN 2010-130-151.00 | 2,000 | SZT | 5,67 | 11,34 | | |
| 104 | 5223201110 | TULEJA | 3,000 | SZT | 0,74 | 2,22 | | |
| 105 | 5223201100 | TULEJA | 14,000 | SZT | 0,92 | 12,88 | | |
| 106 | 5223121190 | TULEJKA | 8,000 | SZT | 0,71 | 5,68 | | |
| 107 | 527003014000 | TULEJKA | 5,000 | SZT | 4,20 | 21,00 | | |
| 108 | 527003017802 | TULEJKA I | 5,000 | SZT | 8,90 | 44,50 | | |
| 109 | 5270031400 | TULEJKA JARZMA | 2,000 | SZT | 2,73 | 5,46 | | |
| 110 | 5223071420 | TULEJKA WAHACZA IGLY SIPMA | 5,000 | SZT | 1,26 | 6,30 | | |
| 111 | 5279230520 | UKLAD SMAROWANIA | 2,000 | SZT | 155,80 | 311,60 | | |
| 112 | 5224075201M0 2 | WAHACZ RAMA SIPMA | 1,000 | SZT | 143,24 | 143,24 | | |
| 113 | 5224061130 | WAL 5224061130 | 4,000 | SZT | 115,77 | 463,08 | | |
| 114 | 5224040031 | WAL GLOWNY | 1,000 | SZT | 449,92 | 449,92 | | |
| 115 | 5224045010 | WAL KATOWY | 2,000 | SZT | 665,90 | 1 331,80 | | |
| 116 | 5223137800 | WAL PRZEGUBOWY | 3,000 | SZT | 368,41 | 1 105,23 | | |

| | | | | | |
|------------------|---------|--|-----------|--|------|
| Suma na stronie: | 495,000 | | 10 034,98 | | 0,00 |
| Przeniesienie: | 199,000 | | 8 922,23 | | 0,00 |
| Razem: | 694,000 | | 18 957,21 | | 0,00 |

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa PRASA Z-224, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11
 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

| Lp | Symbol | Nazwa | Stan | J.m. | Cena magazynowa | Wart. magazyn. | Cena sprzedaży | Wart. sprzedaży |
|-----|------------|-----------------------------------|-------|------|-----------------|----------------|----------------|-----------------|
| 117 | 8759025000 | WALEC | 2,000 | SZT | 131,57 | 263,14 | | |
| 118 | 5223130020 | WALEK 5223/130.136.01 | 1,000 | SZT | 22,37 | 22,37 | | |
| 119 | 5224112031 | WALEK 6 WYPUST. | 1,000 | SZT | 84,48 | 84,48 | | |
| 120 | 5511006380 | WALEK PRZEDNI | 1,000 | SZT | 148,55 | 148,55 | | |
| 121 | 5223075500 | WALEK SIMAKA KPL. | 1,000 | SZT | 23,05 | 23,05 | | |
| 122 | 5223130040 | WIDLAKII5223/130.004/2 | 1,000 | SZT | 35,10 | 35,10 | | |
| 123 | 5223031420 | ZDERZAK | 2,000 | SZT | 3,25 | 6,50 | | |
| 124 | 5223130130 | ZDERZAK 2023-130-149.00 | 5,000 | SZT | 5,95 | 29,75 | | |
| 125 | 5270010000 | ZEST.NAPRAWCZY CJS15-40/24/375 | 8,000 | SZT | 43,12 | 344,96 | | |

| | | | |
|------------------|---------|-----------|------|
| Suma na stronie: | 22,000 | 957,90 | 0,00 |
| Przeniesienie: | 694,000 | 18 957,21 | 0,00 |
| Razem: | 716,000 | 19 915,11 | 0,00 |